
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego udzielania pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego w kwocie 
3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) na dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego udzielenia pomocy 
rzeczowej Gminie Głuchołazy.   

2. Środki finansowe, o których mowa w ust.1, zostaną zabezpieczone w budżecie na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4202AAD3-8492-4DE6-A545-4B39EB8EF2B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


